

# **JYLA HOLDING ApS**

Sarpsborgvej 96  
7600 Struer

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2019**

---

**Lars Nybo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JYLA HOLDING ApS  
Sarpsborgvej 96  
7600 Struer

CVR-nr: 19472485

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. -84.911, og anses for ikke tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.073</b>	<b>-3.678</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.073</b>	
Andre finansielle indtægter .....			53.439
Øvrige finansielle omkostninger .....			-18.506
Andre finansielle omkostninger .....		-82.838	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.911</b>	<b>31.255</b>
Skat af årets resultat .....			-7.172
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.911</b>	<b>24.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			250.000
Overført resultat .....		-184.911	-725.917
<b>I alt .....</b>		<b>-84.911</b>	<b>24.083</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		159.848	159.848
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.848</b>	<b>159.848</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.616.344	1.679.936
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.616.344</b>	<b>1.679.936</b>
Likvide beholdninger .....		1.034.528	1.537.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.810.720</b>	<b>3.377.553</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.810.720</b>	<b>3.377.553</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		321.110	321.110
Overkurs ved emission .....		1.402.640	1.402.640
Overført resultat .....		467.348	652.259
Forslag til udbytte .....		100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.291.098</b>	<b>2.876.009</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.172	9.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		500.392	481.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.058	10.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.622</b>	<b>501.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.622</b>	<b>501.544</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.810.720</b>	<b>3.377.553</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret